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Andra kvartalet i rad med en rörelsemarginal över 10 procent 
Billeruds VD Per Lindberg kommenterar utvecklingen under första kvartalet 
2010:  

 
”Med ett rörelseresultat på 234 miljoner kronor för det första kvartalet 2010 
har vi nu två kvartal i rad bakom oss då vi når vårt mål att ha en 
rörelsemarginal över 10 procent. Detta, och en fortsatt stabil efterfrågan är 
tecken på att återhämtningen nu står på en allt stabilare grund. 

Den goda efterfrågan gör att arbetet med att återställa prisnivåerna har 
mycket goda förutsättningar att fortsätta. Vi tvingas dock anpassa tempot i 
prisökningarna till våra kunders marknadssituation, varför ökningarna 
genomförs stegvis i takt med att deras verksamhet förbättras. Parallellt 
fortsätter också arbetet med att utveckla våra produkter. Vi ser löpande 
resultatet i form av nya kunder, nya tillämpningar och kommersiella 
framgångar. Det är tillfredsställande att se det vi åstadkommit när det gäller 
nytänkande och innovation, även om mycket återstår. 

Billerud står nu starkt både verksamhetsmässigt och finansiellt och vi ser 
framåt med tillförsikt mot en fortsatt återhämtning.” 

 
Solna den 29 april 2010 
Billerud AB (publ) 
 
 
Per Lindberg 
VD och koncernchef 
 
  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Per Lindberg, VD och koncernchef, 08-553 335 01, 070-248 15 17 
Bertil Carlsén, Ekonomi- och finansdirektör, 08-553 335 07, 073-021 10 92 

Billerud är ett förpackningspappersföretag. Affärsidén är att erbjuda kunderna förpackningsmaterial och lösningar 
som främjar och skyddar deras produkter - förpackningar som är attraktiva, starka och gjorda av förnyelsebara 

material. Billerud har en världsledande position inom ett flertal produktsegment, både inom papper till 
konsumentförpackningar och för industriella ändamål. Produktionen sker vid koncernens tre integrerade massa- och 

pappersbruk i Sverige samt vid ett brittiskt pappersbruk. 
www.billerud.se 


